

یک‌شنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۶ • ۲۲ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ • ۱۱ مارس ۲۰۱۸

اخبار

با حضور جمعی از مدیران شهری :

دانش آموزان شمال شرق تهران نهال‌های خود را غرس کردند
سروس شهری– شهردار منطقه ۴ از کاشت و توزیع هزاران اصله نهال با مشارکت دانش آموزان سطح منطقه خبر داد و گفت: در هفته درختکاری بیش از ۲۲,۰۰۰ اصله نهال در سطح منطقه چهار کاشت شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ سید علیرضا حسینی در مراسم درختکاری که با حضور دکتر رسولی عضو شورای اسلامی شهر تهران، دکتر سید آقایی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران و دکتر شجاع پوریان معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران برگزار شد گفت: به منظور حفظ و توسعه عرصه های جنگلی و جایگزین کردن نهال به جای درختان از بین رفته و بیمار، از ابتدای اسفندماه جاری اقدامات گسترده ای جهت احیای کمربند سبز عرصه های جنگلی و فضاهای سبز منطقه صورت گرفت و همچنان ادامه دارد. وی افزود: در این طرح که از اسفند ماه سال جاری آغاز شده ست بیش از ۲۲,۰۰۰ هزار اصله نهال و درخت در بوستان های جنگلی لوپازن، یاس فاطمی و تلو و همچنین بوستان های محلی کاشته شد. شهردار منطقه ۴ اضافه کرد: علاوه بر کاشت نهال، طرح توزیع نهال رایگان در بوستان های شاخص و کاشت نهال مقابل منازل شهروندان یکی از اقداماتی است که در مدت زمان اجرای طرح استقبال از بهار ۱۳۹۷ در دستور کار قرار گرفته است. حسینی تصریح کرد: در ادامه این طرح بیش از ۴۵,۰۰۰ نهال در ایستگاه ها و مراکز توزیع نهال بین شهروندان توزیع شد.وی خاطر نشان کرد:همزمان با آغاز هفته درختکاری و کاشت نهال رایگان در منازل شهروندان،با همکاری سراهای محله آموزش های لازم در خصوص نحوه نگهداری و پرورش صحیح نهال به کودکان داده شد.

کاروان شادی «پیشواز نوروز» به منطقه ۱۵ می آید

سرویس شهری – معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵، از اجرای کاروان شادی «پیشواز نوروز» در چهار نقطه منطقه همزمان با فرارسیدن چهارشنبه سوری و نوروز خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با بیان مطلب فوق افزود: این کاروان ۶ نفره به سرپرستی جواد انصافی(عبدلی) با لباس های محلی اقوام مختلف ایران و حاجی فیروز سه شنبه ۲۲ اسفند با نواختن موسیقی های سنتی در محلات منطقه حاضر می شوند و با اجرای نمایش های نوروزی به استقبال نوروز خواهند رفت. وی با اشاره به اینکه این گروه، چهار اجرا برای شهروندان محلات منطقه خواهد داشت، افزود: در راستای نشاط بخشی به جامعه و لزوم فرهنگسازی سنت های«چهارشنبه سوری» و آیین جشن باستانی این کاروان به اجرای تئاتر عموونور و برگزاری موسیقی زنده سنتی می پردازد. اسماعیلی در ادامه به مسیر عبور این کاروان اشاره کرد و یادآور شد: اولین برنامه این گروه ساعت ۹ صبح در مدرسه دخترانه زمزم ناحیه یک برگزار و در ادامه گروه به شیرخوارگاه شبیری می رود تا ساعت خوشی را برای کودکان این مرکز به ارمغان ببرد. به گفته وی، اجرای نوروزخوانی کاروان شادی«پیشواز نوروز» در محوطه شهرداری منطقه ۱۵ در کنار شهروندان و کارمندان برنامه بعدی خواهد بود و در نهایت این کاروان به بیست متری افسریه می رود تا به بزرگترین بازار جشنوشوق تهران شادی و نشاط را به شهروندان منطقه هدیه کند.

به مناسبت مراسم های مناسبتی پایان سال:

ستاد مدیریت بحران منطقه ۲۰ در آماده باش است

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۰ از تمهیدات مدیریت شهری این منطقه در آستانه مراسم های مناسبتی ویژه روزهای چهارشنبه و پنج شنبه پایان سال خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی در جلسه ستاد مدیریت بحران با موضوع اقدامات پیشگیرانه و کاهش مخاطرات احتمالی مناسبت های پایان سال، گفت: ستاد مدیریت بحران منطقه ۲۰ همزمان با روزهای چهارشنبه و پنج شنبه پایان سال در آماده باش کامل است و تمامی اعضا در سالن بحران ساختمان مرکزی شهرداری مستقر هستند تا در صورت بروز حادثه و اتفاقات غیرمترقبه، سریع وارد عمل شوند. صفوی با اشاره به اینکه در سال های اخیر در زمینه آگاه سازی شهروندان، فعالیت های متنوعی انجام شده است، افزود: دوره ها و کارگاه های آموزشی موجب ارتقاء آگاهی شهروندان از خطرات ناشی از کم توجهی های احتمالی شده است و با برنامه های هدفمند آموزشی در مدارس، مراکز فرهنگی و سراهای محله، لزوم رعایت نکات ایمنی به جمعیت جوان جامعه ارائه شده است. وی ارائه کارگاه های آموزشی در مدارس منتخب دارای شهردار مدرسه را یکی از طرح های آموزشی هر ساله مدیریت شهری برشمرد و گفت: علاوه بر آگاه سازی جامعه، تمامی مراکز امدادی، درمانی، و نظامی نیز با شناسایی نقاط خطر خیز، آمادگی لازم برای مدیریت بحران های احتمالی را دارند.صفوی در خصوص فعالیت مدیریت شهری یادآور شد: انتقال به موقع نهال های شهری قابل اشتغال، جمع آوری سرشاخه ها، استقار ۱۴۶ دستگاه ماشین آلات، آماده باش بیش از ۶۰۰ نیروی انسانی، گشت زنی تیم های رفع سد معبر و شناسایی نقاط حادثه خیز از جمله اقدامات در مراسم های مناسبتی پایان سال است.استقرار اورژانس های درمانی در نقاط مهم، آمادگی پایگاه های بسیج و مراکز نظامی و امدادی نیز از جمله مواردی بود که از سوی دیگر اعضا ستاد مدیریت بحران در جلسه مطرح شد. جلسه اقدامات پیشگیرانه و کاهش مخاطرات مناسبت های پایان سال با حضور شهردار منطقه، اعضا ستاد مدیریت بحران و نمایندگان ادارات شهری در سالن بحران ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۲۰ برگزار شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

تشکیل ستاد عید مهربانی در قلب پایتخت



سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و

فرهنگی شهرداری منطقه ۶ از تشکیل ستاد عید مهربانی در قلب پایتخت خبر داد و گفت: این ستاد با هدف کمک به مستمندان و خانواده های نیازمند تشکیل شده تا در آستانه عید نوروز نیازهای این قشر جامعه با کمک ظرفیت خیریه ها و افراد خیر تا حدودی مرتفع شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهرشاد الله ویردی با اشاره به شناسایی خانواده های نیازمند در قلب تهران گفت: بستر فرهنگی مناسبی برای یاری رسانی به خانواده های نیازمند در تهران وجود دارد و شهرداری منطقه ۶ نیز در گسترش فرهنگ انفاق و نیکوکاری، پیشگام و همراه اقشار مختلف مردمی است.

او با اشاره به حمایت های صورت گرفته از

شهردار منطقه ۵ در آیین کاشت ۱۰۰۰ اصل نهال امید مطرح کرد؛

افزایش ۲۵۰ هکتاری فضای سبز منطقه ۵ پایتخت در سال ۹۷



درختی ها را در تهران پایه گذار باشیم.در پایان این مراسم نیز مسئولین به همراه خانواده معظم شهدا،شورایاران، دانش آموزان و فعالان محیط زیست ۱۰۰۰صل نهال در بوستان جنگلی کوهسارغرس کردند.

آئین کاشت نهال با حضور مدیر کل منابع طبیعی استان تهران و شهردار منطقه ۱۳

طبیعی هستیم، حجت‌الاسلام نقی مهدوی‌خواه با اشاره به رسالت طلاب و روحانیان در تبیین الگوی سبک زندگی اسلامی، سنت حسنه درختکاری را مصداق بارز تبعیت از سیره عملی اهل‌بیت(علیهم‌السلام) برشمرد، و اظهار داشت: کاشت نهال از صدقات جاری‌های است که باید در جامعه ترویج شود، و حضور طلاب و اساتید حوزه‌های علمیه در مراسم درختکاری بوستان سرخه حصار در همین راستا است.

وی با بیان اینکه طلاب و روحانیان نقش موثری در فرهنگ‌سازی حفظ منابع طبیعی دارند، ادامه داد: طلاب به تأسی از سیره امیرالمؤمنین علی(ع) که بر حفظ و نگهداری منابع طبیعی تأکید داشتند،امروز در بوستان سرخه حصار حضور یافتند تا با کاشت نهال گامی هر چند کوچک در تداوم این مسیر بردارند و اهمیت آن را برای مردم تبیین نموده و آنان را برای مشارکت در این سنت حسنه تشویق و ترغیب کنند. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیز داری استان تهران در حاشیه این مراسم گفت: حفظ و نگهداری از منابع طبیعی موجود و برنامه ریزی جهت گسترش آن از جمله اهداف حوزه کاری منابع طبیعی و آبخیزداری می باشد و در بحث منابع طبیعی نیازمند فرهنگ سازی قوی می باشیم که آنچه را داریم حفظ نماییم و با برنامه ریزیهایی صحیح آنچه را کمبود داریم،

سوی دیگر دستگاه ها و نهاد ها ایجاد شود.

همچنین، کیان مدیر کل منابع طبیعی استان تهران و رحمان زاده شهردار منطقه با کاشت نهال در این مراسم هفته منابع طبیعی را گرمای داشتند. گفتنی است، ده ها اصله نهال توسط اساتید و طلاب حوزه علمیه و مدرسه دارالسلام با هدف ترویج فرهنگ حفظ منابع طبیعی در بوستان جنگلی سرخه حصار کاشته شد.

کاشت ۲۱۵۰۰ اصله نهال در بوستان های منطقه دو

است تصریح کرد: همین امر ضرورت توجه به فرهنگ حفاظت از محیط زیست و توسعه منابع طبیعی و فضای سبز را بیشتر می کند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به کاشت نهال در منازل شهروندان بیان کرد: در این راستا شهروندان می توانند تا آخر اسفندماه با تماس با سامانه ۱۳۷ درخواست کاشت نهال در منازل خود را با این سامانه مطرح کنند.اهدای نهال های رایگان بین شهروندان علاقمند و کاشت نهال ها در منازل ایشان طرحی است که از سه ماهه زمستان آغاز و در طرح استقبال از نوروز نیز ادامه خواهد داشت.

شهروندان بر اساس ثبت درخواست هایشان در سامانه ۱۳۷ غرس شد . جندقی نامگذاری هفته ای به نام هفته درختکاری را فرصت مناسبی برای ارتقاء بخشیدن فرهنگ عمومی و جلب مشارکت مردم در حفظ و نگهداری از منابع خدادادی دانست و عنوان کرد: برای شناخت بیشتر باید اندوخته های فکری خود را ارتقاء داده و این مهم وظیفه همه مردم است تا با دانستن فواید درختان در حفظ آنها کوشا باشند. وی با یادآوری اینکه امروزه افزایش روز افزون آلودگی های زیست محیطی خطرات بسیاری را برای سلامت انسان ایجاد کرده

اجرای برنامه های ورزشی، آیینی و سنتی، نمایش های خیابانی، موسیقی زنده ، مسابقات، بازی های بومی و محلی و سرگرمی به همراه اهدای جوایز برگزار شد. سهیلا صادق زاده شهردار منطقه در این مراسم ضمن ابراز خرسندی از استقبال شهروندان خاطر نشان کرد: در برنامه ریزی های صورت گرفته، ارتقاء هویت محلی و سرمایه اجتماعی محلات و افزایش حس تعلق ساکنین و مسئولیت پذیری آنان از اهمیت به سزایی برخوردار است. وی رویکرد منطقه را استفاده بهینه از تمامی ظرفیت های موجود و فراهم سازی بستر ایمن برای حضور اقشار مختلف شهروندان به ویژه کودکان و بانوان در عرصه های عمومی شهر که متعلق به

نودریور در این بازیدی ضمن اظهار خرسندی از فعالیت های هیأت دوچرخه سواری استان تهران ابراز امیدواری نمودند، با حمایت های خوب مجموعه شهرداری و نگاه مثبت به مقوله ورزش ، شاهد پیشرفت دوچرخه سواری هم در بعد همگانی و هم قهرمانی در این منطقه باشیم. وی تأکید کرد: آمادام سازی محل برگزاری باید به خوبی انجام گیرد تا شاهد برگزاری هرچه بهتر این مسابقات باشیم.

شهرداری منطقه ۲۲ خاطرنشان کرد: ایجاد محیطی با نشاط و مفرح

اخبار

ساخت مخازن بننی ویژه آبرسانی فضای سبز شهری در ورودی غربی پایتخت
سرویس شهری– معاون فنی و عمرانی منطقه ۲۱ از جنامایی و ساخت ۸مخزن بننی ویژه آبرسانی فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت با توجه به محدودیت منابع آبی در فصول گرم سال خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، شهردار مهرافشار معاون فنی و عمرانی این منطقه با اشاره به اینکه سرانه فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت ۵۴مترمربع است و همین سرانه مطلوب، امر آبرسانی به این حجم از فضای سبز شهری را در این منطقه به منظور حفظ و جلوگیری از خشک شدن گونه های گیاهی و درختی آن دارای اهمیت ویژه کرده است. وی در ادامه گفت: با هماهنگی های صورت گرفته با معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ و نیازسنجی موارد آبرسانی فضای سبز شهری، مراحل اجرایی جلامنایی و ساخت ۸مخزن بننی ۱۵۰۰تا۲۵۰۰مترمکعبی ویژه آبرسانی فضای سبز منطقه ۲۱ آغاز شده است. به گفته این مقام مسئول؛ جلسات متعددی با مشاورین و پیمانکاران حوزه معاونت فنی و عمرانی منطقه ۲۱ درخصوص نحوه اجرای این پروژه برگزار شد تا در تیرماه سال آینده که زمان نقطه اوج نیاز به آب جهت آبیاری فضای سبز شهری است، با مشکل حادی در این منطقه روبرو نشویم.مهرافشار در خاتمه با بیان این نکته که پروژه ساخت ۸مخزن بننی با هدف تبدیل سیستم سنتی آبیاری به سیستم پیشرفته اجرایی شده، یادآور شد: ۶۵کیلومتر لوله گذاری نیز جهت آبرسانی به فضاهای سبز شهری منطقه ۲۱ به منظور جلوگیری از هدررفت منابع آبی به هنگام آبیاری انجام شده است.

مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر دو شهید گمنام در منطقه ۷ بر گزار می شود
سرویس شهری– شهردار منطقه ۷ از برگزاری مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس در این منطقه در تاریخ بیست و چهارم اسفند ماه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، سمیه حاجوی ضمن ابراز خرسندی از توفیق میزبانی دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس ، گفت: تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام در نقاط مختلف شهر یکی از مهمترین راههای انتقال فرهنگ مقاومت و پایداری در سطح جامعه است. وی با تأکید بر ضرورت ترویج فرهنگ ایثار در جامعه به ویژه در بین نسل جوان، تأکید کرد: مراسم وداع با شهدا شب کربست و سوم اسفند بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد مالک اشتر واقع در انتهای خیابان معلم اجرا و مراسم تشییع ساعت ۹:۳۰ صبح بیست و چهارم اسفندماه از محل مسجد تا باغ موزه قصر برگزار می شود. شهردار منطقه ۷ یادآور شد: کمیته‌های مراسم تشییع و خاکسپاری شهدا در این منطقه مشخص شده و شرح وظایف اعضای کمیته ها به آنان اعلام شد و با استفاده از تمام ظرفیت های موجود در صد هستیم تا این مراسم را هرچه باشکوهتر برگزار کنیم.

ایستگاه های اطلاع رسانی نوروزی ۲ در مبر ورودی جنوب پایتخت مستقر می شوند

سرویس شهری– ۲ ایستگاه اطلاع رسانی به مناسبت نوروز ۹۷ در مبادی ورودی جنوب شهر تهران مستقر می شوند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، پیمان قربانی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت : این ایستگاه ها با هدف استقبال از مسافران نوروزی، راهنمایی و آشنا کردن آنها با شهر تهران و نقاط تفریحی و گردشگری در عوارضی قم و ابتدای ورودی بوستان افرا دایر خواهد شد. ضمن اینکه در کنار این ایستگاه ها نیروهای جمعیت هلال احمر، پلیس راهور و اورژانس نیز در این محدوده مستقر هستند. قربانی درخصوص خدمات ایستگاه های اطلاع رسانی افزود: دراین ایستگاه ها علاوه بر توزیع بسته های گردشگری شامل نقشه شهر تهران، اماکن تفریحی و نقاط مهم موقت مسافران، بلیت های چند منظوره برای استفاده از مترو و تاکسی تفریحی (تهران کارت) بین مسافران توزیع می شود. شهردار منطقه با اشاره به آغاز به کار ایستگاه های اطلاع رسانی از روز دوشنبه ۲۸ اسفند بیان کرد: ایستگاه ها تا ۱۱ فروردین از ساعت۷ صبح تا ۱۷ میزبان مسافران خواهند بود. قربانی با اشاره به آماده سازی و تأمین امنیت این مکان ها افزود : در همین راستا ۳۷۵ سکوی بننی در بوستان افرا برای کمک موقت مسافران نوروزی، چهار دستگاه سرویس بهداشتی، نمازخانه، زمین بازی کودکان، میز تنیس، شطرنج، زمین چمن مصنوعی به مسئولین بوستان هماهنگ شده است و به لحاظ تأمین روشنایی نیز در بالای هر سکو پایه چراغ پارکی وجود دارد. همچنین نیروهای انتظامی و اجرائیات منطقه ۲۴ ساعته به صورت شیفتهی در محل کمک مسافران نوروزی مستقر خواهند شد.

در ششمین جشنواره شکوفا انجام شد: **کسب رتبه اول در بخش فناور برتر توسط شهرداری منطقه ۳**
سرویس شهری– شهرداری منطقه ۳ در ششمین جشنواره شکوفا حائز رتبه اول در بخش فناور برتر شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، تشکیل دبیرخانه اجرایی، هماهنگی بین بخشی، برگزاری جلسه های توجیهی در نواحی و محلات، اطلاع رسانی در شبکه های مجازی و تبلیغات میدانی و نصب بنرهای اطلاع رسانی در پرتال های منطقه از شاخص های کسب رتبه برتر در بخش فناور برتر جشنواره شکوفا بود.همچنین برگزاری کارگاه های آموزشی و توجیهی برای شهروندان، ثبت بیشترین آثار در مجورهای جشنواره از قبیل: خدمات مبتنی بر تلفن همراه، رسانه های دیجیتال و تولید محتوا، رباتیک شهری از دیگر شاخصه های کسب رتبه اول در این جشنواره بود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، تشکیل دبیرخانه اجرایی، هماهنگی بین بخشی، برگزاری جلسه های توجیهی در نواحی و محلات، اطلاع رسانی در شبکه های مجازی و تبلیغات میدانی و نصب بنرهای اطلاع رسانی در پرتال های منطقه از شاخص های کسب رتبه برتر در بخش فناور برتر

جشنواره شکوفا بود.همچنین برگزاری کارگاه های آموزشی و توجیهی برای شهروندان، ثبت بیشترین آثار در مجورهای جشنواره از قبیل: خدمات مبتنی بر تلفن همراه، رسانه های دیجیتال و تولید محتوا، رباتیک شهری از دیگر شاخصه های کسب رتبه اول در این جشنواره بود.